PORTARIA Nº 781/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  MARCELO

ULISSES SAMPAIO para atuar nas audiências da 1ª Promotoria de Justiça da

Capital, nos dias 29 e 30 de outubro de 2014.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 29 de outubro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c0b2580b - eebc5add - 8583940e - b7856c33